
UCHWALA Nr XLII/290/2014 

Rady Gminy Kotuń 


z dnia 12 listopada 2014r 


w sprawie przedłużenia obowiązywania dotychczasowych taryf dla zbiorowego 

zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków 


na terenie Gminy Kotuń 


Na podstawie art. 24 ust. 9a ustawy z dnia 7 czerwca 200 lr o zbiorowym 
zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków /Dz.U. z 2006r. Nr 123, 
poz. 858 z późno zm./ uchwala się, co następuje: 

§1 

Na wniosek Zakładu Gospodarki Komunalnej w Kotuniu z dnia 21.10. 2014r 
przedłuża się czas obowiązywania dotychczasowych taryf dla zbiorowego 
zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków na terenie Gminy Kotuń 
na okres do dnia 30 czerwca 2015r. 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


